UBND TỈNH AN GIANG

 SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:  507 /SVHTTDL-TDTT

V/v đăng ký tham dự giải Billiards & Snooker

Vô địch quốc gia (Vòng 1) năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                An Giang, ngày 13 tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Văn hoá – Thông tin huyện, thị xã, thành phố;

- Các Trung tâm: Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh; Văn

hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thanh huyện, thị xã,

thành phố.

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-VBSF ngày 20/01/2025 của Liên đoàn

Billiards & Snooker Việt Nam về việc ban hành Điều lệ giải Billiards &

Snooker vô địch quốc gia (Vòng 1) năm 2025 (Đính kèm Quyết định).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo đến các đơn vị một số nội

dung, như sau:

- Đề nghị các đơn vị thông báo đến các cá nhân, câu lạc bộ Billiards trên

địa bàn có nhu cầu đăng ký tham dự giải Billiards & Snooker vô địch quốc gia

(Vòng 1) năm 2025.

- Các cá nhân, câu lạc bộ tham dự giải gửi danh sách và hồ sơ đăng ký

tham dự gửi về Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch (Qua Phòng Quản lý Thể dục

thể thao) đến hết ngày 14 tháng 3 năm 2025 theo địa chỉ: Số 14 Lê Triệu Kiết, P.

Mỹ Bình, TP. Long Xuyên. Điện thoại: 02963.853599, Email:

phongnvtdttag@gmail.com hoặc liên hệ Ông Lê Văn Tân, Chuyên viên phòng

Quản lý Thể dục thể thao, Số điện thoại: 038 6546 360 để tổng hợp danh sách và

xác nhận giới thiệu tham gia thi đấu.

- Kinh phí: Các cá nhân, câu lạc bộ Billiards tự túc kinh phí tham dự và lệ

phí thi đấu.

 Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, QLTDTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Sĩ Tuấn

mailto:phongnvtdttag@gmail.com

		2025-02-13T16:34:37+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!